平１９長寿社会第 ７０２号

平成１９年(2007年)８月８日

関係医療機関管理者 様

山口県健康保健福祉部長寿社会課長

厚生労働省からの通知について

このことについて、下記のとおり通知があったのでお知らせします。

記

・病院又は診療所と介護老人保健施設等との併設等について

（平成１９年７月３０日付け 医政発・老発第０７３０００１号）

・ 介護老人保健施設の人員、施設及び設備並びに運営に関する基準について」の一部「

改正について

（平成１９年７月３０日付け 老老発第０７３０００１号）

介護保険班

電 話 083 933 2774- -
ＦＡＸ 083 922 3022- -
担 当 村谷